__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 69/2024 - PREGÃO ELETRONICO Nº 26/2024 – PMMC
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 34/2024
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
FORNECEDOR: A Empresa MANUELLY DOS SANTOS MATIAS SERVICOS - LIDERFRAY, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 53.358.805/0001-78.
Valor total de R$ $ 245.000,00 (duzentos e quarenta e cinco mil reais), durante a vigência da
ARP.
Vigência da ARP: 18/11/2024 A 17/11/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÕES FUTURAS, COM PEDIDOS
PARCELADOS, DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM ESPORTIVA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL
DO DESPORTO, CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, por um período de 1
(um) ano, conforme condições e especificações constantes deste Edital e Anexos que o integram.
Matos Costa, 18 de novembro de 2024. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal